
※一部変更する場合があります。

9　　10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

③　月曜日（１５時～２１時）、火曜日（９時～２１時）は、個人利用日です。（祝日は除く）
　　火曜日、９時～１１時の5・6コート(２面分)は、ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ・ｺﾞﾙﾌ専用コートといたします。

8

2024/3/20

日 曜日
午　　　　　　前 午　　　　　　後 夜　　　　　　間

個人利用可・全面(９～２１)
個人利用可・半面(9～11)

個人利用可・全面(９～２１)

木

5 金

6 土

1 月

2 火

3 水

個人利用可・全面(９～２１)

個人利用可・半面(9～11)

個人利用可・全面(１７～２１)

回数券（10枚綴り）も販売しています。（一般６，０００円・小中高２，９６０円・高齢者２，４００円）

注意！中高生は生徒手帳または学生証を、高齢者（６５歳以上）の方は、年長者施設利用証又は公的証明書をご持参、ご提示下さい。

個人利用可・半面(9～12)
個人利用可・全面(１２～２１)

5・6ｺｰﾄGG使用

個人利用可・全面(９～２１)

17 水

18 木

19 金

14 日

15 月

16 火

12 金

13 土

9 火

穴生ドームの開館時間は、９時から２１時です。ドーム入口(管理室側)は、８時50分に開錠いたします。

①　穴生学舎体育授業は、午前→１０時～１２時、午後→１３時～１５時の時間帯で実施します。

②　個人利用は２時間単位で、一般７５０円・小中高生３７０円・高齢者３００円です。

28 日

23 火

24 水

25 木

26 金

個人利用可・全面(９～２１)
5・6ｺｰﾄGG使用

個人利用可・全面(９～２１)
5・6ｺｰﾄGG使用

第51回八幡西区子どもまつり(9～17)

27 土

友愛クラブ〈半面〉

スクエア会(9～11)

北九州穴生ドーム　令和６年４月予約状況表

29 月・祝

30 火

ドームテニスクラブ(9～12)

鞘ヶ谷テニスクラブ(１７～２１)

鞘ヶ谷テニスクラブ(１７～２１)

ADF(9～12)

20 土

21 日

22 月

10 水

11 木

7 日

友歩会(9～11)

月

4

個人利用可・半面(9～11)

個人利用可・半面(9～11)

北九州ジュニア　ソフトテニス研修大会(９～１７)

個人利用可・全面(１２～２１)
個人利用可・半面(9～12)

個人利用可・半面(9～11)
個人利用可・全面(９～２１)

5・6ｺｰﾄGG使用

個人利用可・全面(11～13)
個人利用可・半面(13～15)

個人利用可・全面(１５～２１)友愛クラブ(13～15)

スクエア会(9～11)

健友会(9～11)

個人利用可・半面(９～12)

穴生学舎やまびこの会(13～15)

個人利用可・半面(13～15)

ADFriends　ソフトテニス(９～１７)

ADFriends　ソフトテニス(９～１７)

桜クリニック(１３～１７)

GG21の会(9～11)

GG21の会(9～11)

NTG(９～１４)

ロングテニスクラブ(９～１４)

ドームテニスクラブ(9～12)

友歩会(9～11)

個人利用可・半面(9～11)
個人利用可・全面(９～２１)

5・6ｺｰﾄGG使用

個人利用可・全面(９～２１)

個人利用可・全面(１７～２１)

個人利用可・半面(９～１４)
個人利用可・全面(１４～２１)

個人利用可・全面(１２～２１)

個人利用可・全面(１１～２１)

個人利用可・全面(11～13) 個人利用可・全面(１５～２１)

個人利用可・半面(9～11)

個人利用可・全面(１５～２１)
個人利用可・半面(12～15)

個人利用可・半面(11～13)

第51回八幡西区子どもまつり〈準備〉(17～21)

個人利用可・全面(9～21)

個人利用可・全面(１７～２１)

体育授業【健康管理】
穴生学舎やまびこの会(13～15)

個人利用可・全面(１４～２１)

個人利用可・全面(９～２１)

個人利用可・全面(９～１３) 個人利用可・全面(１７～２１)

個人利用可・全面(９～１７)

個人利用可・全面(９～２１)

個人利用可・全面(11～13)
個人利用可・半面(9～11)

個人利用可・全面(１５～２１)

ADF(9～12)

健友会(9～11)

北九州ジュニア　ソフトテニス研修大会(９～１７)

個人利用可・全面(１１～２１)


